
7. Podlaski Konwent 
Osób z Niepełnosprawnościami

27 października 2022

10:30 Rejestracja

Powitanie i kilka słów o Konwencie

11:15

12:35

11:00

12:15

12:50

10 lat Konwencji o prawach osób z
niepełnosprawnościami w województwie podlaskim
panel dyskusyjny

Przerwa na kawę i rozmowy

Inteligentne miasta dla wszystkich 
panel dyskusyjny

Dostępność i niezależne życie
poza dużym miastem 



7. Podlaski Konwent 
Osób z Niepełnosprawnościami

27 października 2022

14:00 Lunch i rozmowy

Nic (o nas) bez nas
warsztaty 

18:30

15:00-16:30

19:00

Przedstawienie i wręczenie nagród 
w konkursie "10 na 10. Konwencyjnie w Podlaskiem." 

Uroczysta kolacja i rozmowy



28 października 2022

9:30 Rejestracja

Powitanie i kilka słów podsumowania
pierwszego dnia Konwentu

10:10

11:25

10:00

10:25

7. Podlaski Konwent 
Osób z Niepełnosprawnościami

Edukacja w(y)łączająca

Nauka dla niepełnosprawności,
niepełnosprawność w nauce
panel dyskusyjny

Przerwa na kawę i rozmowy



28 października 2022

11:45

Bezpieczeństwo, rozwój, wzmocnienie.
O słabosłyszalnych głosach 
osób z niepełnosprawnościami.

13:00

12:00

13:10

7. Podlaski Konwent 
Osób z Niepełnosprawnościami

Nikogo nie zostawiać z tyłu: 
dzieci, kobiety, migranci
panel dyskusyjny

Podsumowanie Konwentu 
i plany na przyszłość

Lunch i ostatnie rozmowy


